



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000259933711

开票日期: 2024年11月26日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																					
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>A4</td><td>本</td><td>20</td><td>7.9026548672566</td><td>158.05</td><td>13%</td><td>20.55</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>大容量</td><td>本</td><td>20</td><td>13.4955752212389</td><td>269.91</td><td>13%</td><td>35.09</td></tr><tr><td>*文具*挂绳</td><td>多色</td><td>根</td><td>3000</td><td>1.1150442477876</td><td>3345.13</td><td>13%</td><td>434.87</td></tr><tr><td>*纸制品*标签贴</td><td></td><td>本</td><td>20</td><td>1.3185840707965</td><td>26.37</td><td>13%</td><td>3.43</td></tr><tr><td>*文具*工作牌</td><td>防水</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.8230088495575</td><td>823.01</td><td>13%</td><td>106.99</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>防滑</td><td>把</td><td>40</td><td>10.2566371681416</td><td>410.27</td><td>13%</td><td>53.33</td></tr><tr><td>*文具*卡套</td><td>透明</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.8230088495575</td><td>823.01</td><td>13%</td><td>106.99</td></tr><tr><td>*文具*硬胶套</td><td>PVC</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.7787610619469</td><td>778.76</td><td>13%</td><td>101.24</td></tr><tr><td>*文具*挂绳</td><td></td><td>根</td><td>1000</td><td>2.9646017699115</td><td>2964.60</td><td>13%</td><td>385.40</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*冰柜</td><td>BD/BC-100KMXC (E)</td><td>台</td><td>1</td><td>694.6194690265487</td><td>694.62</td><td>13%</td><td>90.30</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>多色</td><td>本</td><td>50</td><td>16.2920353982301</td><td>814.60</td><td>13%</td><td>105.90</td></tr><tr><td>*大地测量仪器*测距仪</td><td>激光</td><td>台</td><td>1</td><td>240.9911504424779</td><td>240.99</td><td>13%</td><td>31.33</td></tr><tr><td>*光电测量仪器*表面电阻测试仪</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>144.9203539823009</td><td>144.92</td><td>13%</td><td>18.84</td></tr><tr><td>*金属制品*增高架</td><td>81×13</td><td>个</td><td>40</td><td>111.1061946902655</td><td>4444.25</td><td>13%</td><td>577.75</td></tr><tr><td>*纸制品*标签贴纸</td><td>50张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>23.0442477876106</td><td>23.04</td><td>13%</td><td>3.00</td></tr><tr><td>*纺织产品*窗帘</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>1604.867256637168</td><td>1604.87</td><td>13%</td><td>208.63</td></tr><tr><td>*日用杂品*药箱</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>200.1592920353982</td><td>800.64</td><td>13%</td><td>104.08</td></tr><tr><td>*家具*培训桌</td><td></td><td>张</td><td>3</td><td>403.2743362831858</td><td>1209.82</td><td>13%</td><td>157.28</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19576.86</td><td colspan="2">¥2545.00</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">⊗ 贰万贰仟壹佰贰拾壹圆捌角陆分</td><td colspan="2">(小写) ¥22121.86</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*资料册	A4	本	20	7.9026548672566	158.05	13%	20.55	*文具*资料册	大容量	本	20	13.4955752212389	269.91	13%	35.09	*文具*挂绳	多色	根	3000	1.1150442477876	3345.13	13%	434.87	*纸制品*标签贴		本	20	1.3185840707965	26.37	13%	3.43	*文具*工作牌	防水	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99	*金属制品*剪刀	防滑	把	40	10.2566371681416	410.27	13%	53.33	*文具*卡套	透明	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99	*文具*硬胶套	PVC	个	1000	0.7787610619469	778.76	13%	101.24	*文具*挂绳		根	1000	2.9646017699115	2964.60	13%	385.40	*家用制冷器具*冰柜	BD/BC-100KMXC (E)	台	1	694.6194690265487	694.62	13%	90.30	*印刷品*笔记本	多色	本	50	16.2920353982301	814.60	13%	105.90	*大地测量仪器*测距仪	激光	台	1	240.9911504424779	240.99	13%	31.33	*光电测量仪器*表面电阻测试仪		台	1	144.9203539823009	144.92	13%	18.84	*金属制品*增高架	81×13	个	40	111.1061946902655	4444.25	13%	577.75	*纸制品*标签贴纸	50张/包	包	1	23.0442477876106	23.04	13%	3.00	*纺织产品*窗帘		套	1	1604.867256637168	1604.87	13%	208.63	*日用杂品*药箱		个	4	200.1592920353982	800.64	13%	104.08	*家具*培训桌		张	3	403.2743362831858	1209.82	13%	157.28	合 计					¥19576.86	¥2545.00		价税合计 (大写)		⊗ 贰万贰仟壹佰贰拾壹圆捌角陆分				(小写) ¥22121.86		备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																				
*文具*资料册	A4	本	20	7.9026548672566	158.05	13%	20.55																																																																																																																																																																																				
*文具*资料册	大容量	本	20	13.4955752212389	269.91	13%	35.09																																																																																																																																																																																				
*文具*挂绳	多色	根	3000	1.1150442477876	3345.13	13%	434.87																																																																																																																																																																																				
*纸制品*标签贴		本	20	1.3185840707965	26.37	13%	3.43																																																																																																																																																																																				
*文具*工作牌	防水	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99																																																																																																																																																																																				
*金属制品*剪刀	防滑	把	40	10.2566371681416	410.27	13%	53.33																																																																																																																																																																																				
*文具*卡套	透明	个	1000	0.8230088495575	823.01	13%	106.99																																																																																																																																																																																				
*文具*硬胶套	PVC	个	1000	0.7787610619469	778.76	13%	101.24																																																																																																																																																																																				
*文具*挂绳		根	1000	2.9646017699115	2964.60	13%	385.40																																																																																																																																																																																				
*家用制冷器具*冰柜	BD/BC-100KMXC (E)	台	1	694.6194690265487	694.62	13%	90.30																																																																																																																																																																																				
*印刷品*笔记本	多色	本	50	16.2920353982301	814.60	13%	105.90																																																																																																																																																																																				
*大地测量仪器*测距仪	激光	台	1	240.9911504424779	240.99	13%	31.33																																																																																																																																																																																				
*光电测量仪器*表面电阻测试仪		台	1	144.9203539823009	144.92	13%	18.84																																																																																																																																																																																				
*金属制品*增高架	81×13	个	40	111.1061946902655	4444.25	13%	577.75																																																																																																																																																																																				
*纸制品*标签贴纸	50张/包	包	1	23.0442477876106	23.04	13%	3.00																																																																																																																																																																																				
*纺织产品*窗帘		套	1	1604.867256637168	1604.87	13%	208.63																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*药箱		个	4	200.1592920353982	800.64	13%	104.08																																																																																																																																																																																				
*家具*培训桌		张	3	403.2743362831858	1209.82	13%	157.28																																																																																																																																																																																				
合 计					¥19576.86	¥2545.00																																																																																																																																																																																					
价税合计 (大写)		⊗ 贰万贰仟壹佰贰拾壹圆捌角陆分				(小写) ¥22121.86																																																																																																																																																																																					
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																										

开票人: 赖彭蒙古